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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 17062020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 NSULAEE
  2 AANRCLE ALUNÉES (1) H 3   66
  3 OGEHRTV CANULERA (2)  5E   90  156
  4 GORTV+SI EH  6E   30  186
  5 ESFVAHR VERTIGOS (3)  7G   68  254
  6 F+IRATSE HAVERAS (4)  3G   42  296
  7 MCIOAQU FOIRÂTES (5) M 6   74  370
  8 IO+?NBET MACQUE (6) 12H   36  406
  9 DOYEEET OB(S)TINÉE  8A   85  491
 10 EEOT+SXS DEY (7) 13G   49  540
 11 LNUIIWT EXOSTOSE (8) A 3   77  617
 12 IILNT+RO WU (9) 14F   34  651
 13 IMLOTOE LITRIONS (10) C 1   66  717
 14 IO+DNEME MOTEL  2J   33  750
 15 I+UKIDRN ÉMONDE (11) 15G   31  781
 16 DINRU+EP KIL (12)  1A   36  817
 17 DP+J ULZI URINE N11   31  848
 18 DJ LUZ+A? API (13) 10M   25  873
 19 ADJ LU+AU ÉMONDE(R)EZ (14) 15G   57  930
 20 J LU+GPBF ADULA (15)  4E   30  960
 21 BGLP+AE J UIF O 8   48 1008

BELGA (16)  1F   28 1036
  1.  WOJTOWICZ Jeannine             : 803 pts ( -233 )

  2.  LESEUR Liliane                 : 782 pts ( -254 )

  3.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 705 pts ( -331 )

 

 1: ALUNER v. 10. Imprégner (une étoffe) d'alun.
 

 2: CANULER v. 10. Fam. Ennuyer, importuner.
 

 3: VERTIGO n.m. Vét. Maladie du cheval ou du bœuf, caractérisée par des vertiges.
 

 4: HAVER ['] v. 10. Min. Découper parallèlement aux strates.
 

 5: FOIRER v. 10. Avoir la diarrhée. - Rater, échouer.
 

 6: MACQUE n.f. (= maque) Outil servant à broyer le chanvre.
 

    MACQUER v. 10. Broyer (du chanvre).
 

 7: DEY n.m. Hist. Chef du gouvernement d'Alger.
 

 8: EXOSTOSE n.f. Méd. Tumeur osseuse. - Excroissance d'un arbre.
 

 9: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

10: LITRER v. 10. Mesurer au litre.
 

11: ÉMONDER v. 10. Élaguer.
 

12: KIL n.m. Fam. Litre de vin.
 

13: API n.m. (inv. mais apis n.f.) Pomme d'api : variété de pomme.
 

14: ÉMONDER v. 10. Élaguer.
 

15: ADULER v. 10. Flatter bassement.
 

16: BELGA n.m. Ancienne monnaie belge.


